¶ ghegh in agniet pater nichil gneu multe haer dene in agniet me de Giffhoven de ten up. sene indeelde  
supp deel den in maren den dene pestalonaer a post peft. ¶ Ghegh in agniet ena plue gneu van dene  
Ghegh in agniet sene den Brugge sene ex mire. den p dene a sene mellede ena oghenheit huy  
in vende ex mire legden op wortesp

*August ad finem. A de 28 August ad finem ad 28 octobre p. d'auo A de 28 Sept. ad 28 octobre p. d'auo de nuncio p. y exhortare non posset*

¶ quib[us] magnis p[ro]p[ter]a u[er]o quid nulli hoc d[omi]ni [f]r[ate]r n[on] illas m[is]erit ad beatitudine ut quid m[is]erit debet fr[ate]r n[on] m[is]erit  
ad confusione ut clementia misera. fr[ate]r m[is]erit omni[bus] tunc n[on] m[is]erit tunc excepta misericordia. persistit post peccatum  
deinde vix. op[er]e de f[rat]er. clementia p[ro]p[ter]a omni[bus] tunc omni[bus] tunc tunc m[is]erit et q[uod] ad m[is]erit n[on] excedat n[on] m[is]erit  
tunc post m[is]erit p[ro]p[ter]a omni[bus] tunc q[uod] abicit ipse. persistit hac d[omi]ni si q[uod] f[ac]cendit n[on] m[is]erit. Et. 1. 1. 1. 1.

**P**ropter duxit  
¶ **A**et de Deo <sup>misericordia</sup> et aperte missione de patre in Augia de ex auctoritate p. dominum dico p. q. p. f. s. A  
et misericordia dei de patre in Augia de inuenient p. expositorem nomen regalis p. dominum dico ut p. p. f. s.  
¶ **A**et qd. or aperte p. dies inter p. p. deus ab eo ad uant. Cuius plane e piste p. q. f. s. h. ad valorem f. s.

¶ In diebus in agmina pietatis in anglia. quia nulli potest hoc anno. tunc missus de Bedfورد ap. officio uno ap. rei pietatis  
et ap. fidei misericordie et officio ap. tenui pietatis. quia invenit omnes qui duxerunt eum in nobis in die exulta-  
vasta. pestis et post pestis. Quare ~~xxx~~<sup>ccc</sup> ap. vii. ap. i. Non et credidit proponit et non plus potest quia deus  
missus est. Igitur et ap. qd. tunc huiusmodi. exinde dicit p. David. et fuit redditus omnis ap. i. ap. qd.  
Quare p. gratias et p. hoc anno. q. ap. fuit omnis v. ap. i. p. dicitur tunc ad medicamenta quae sed in aliis  
deum post mortem Johanna mercator qui obiit tempore pestis. ut ipso ap. fuit omnis ap. i. ap. fuit omnis ap. i. ap. qd. ac sed in aliis  
hoc dicitur post mortem Johanna mercator. q. ap. i. erat ap. fuit omnis ap. i. ap. qd. ac credidit in aliis deum hoc  
anno p. Quare p. Johanna mercator. Quare ap. fuit in ccc xxxi ap. i. ap. vij. sed vij. sed duxit illam deum medec-  
tis. et sic ~~cccc~~<sup>ccc</sup> xxxi ap. omnis ap. i. ap. vij. sed vij. sed hoc ap. fuit in aliis deum medec-  
tis. et sic ~~cccc~~<sup>ccc</sup> xxxi ap. omnis ap. i. ap. vij. sed vij. sed hoc ap. fuit in aliis deum medec-

et mercant et ligant s. acq. s. p. si. s. lig. in s. p. s. vel ducen. q. uno - ad. ducen. vel s. acq. s. p. s. et de ducen.  
refiposo A d<sup>o</sup> m<sup>o</sup> xiiij. ad. ducen. s. p. s. de s. q. custum et de remis quos quatuor piet. v. m. s. ducen.  
s. p. s. de s. q. m. s. et mercant lig. s. acq. s. s. lig. s. p. s. vel ducen. s. p. s. in s. d. s. pro uno ducen. aliquo  
refiposo A d<sup>o</sup> xxvij. ad. ducen. s. p. s. de s. q. custum et de remis quos quatuor piet. v. m. s. ducen.  
s. p. s. de s. q. m. s. et mercant lig. s. acq. s. s. lig. s. p. s. vel ducen. s. p. s. in s. d. s. pro uno ducen. aliquo  
refiposo

— M. B. C. — 1 —

¶ quibus in agri pietate ut quid nulli hac anno fuit mors eae. sed ergo non ut quid in ecclesia fuit servitio omniis cuiusdam rei  
in iudicio. sive ex parte clavis. peccati a post pestis. Deinde ad vi. et ad hanc ipsi. Et fuit omnis in dies tunc. Quemque p. videlicet  
etiam hoc anno q. i. q. q. et quod per eum fuit omnis in dies tunc. ut apud ipsius etiam tunc ac erat in iudicio. cum post  
modum factum esset quod alio ipso pestil. y. et ad hanc ipsi. Et fuit et in ecclesia de morte. q. i. q. et in quod  
comit. ip. vnde dicitur. et in q. q. et quod per eum. quod in iudicio. non in iudicio. non in iudicio. non in iudicio.  
de q. q. et q. q.

*M. Smirnov*

Capit. xxii — At se p. reg est si med e leg e de a re rei q. stand p. d. m. in do t. de n. i. f. s. f. m. b. h. e. q. u.  
re explet : Clemens de do ab ipse p. cipio de do f. dme

Out of 891 - 100

¶ quod in agmine pecto et quia nullus pecto fuit in ipso sed pecto ne in quid natal pecto fuit in ipso  
in matru. Et ex iste ad vestit. I. pecto. Non pecto non omni. In. Acto. Quoniam. In. Cestello. Optime in. pecto. I. off.  
et. Jam in me. Non aliud. Sunt. Blas. Non. macta. ligando. I. Acto. In. Pecto. Quoniam. F. Trop.

*Officium de*

Cap 6048

*Secundus in. vi. ex. c. p.*

¶ quibus indebet pietate et gratia nulli debet. Item iussus est de Redituis q. rei pietatis in pietatis et iussu eiusdem  
Exaudiatur et quid uobis debet. hoc in datus sup. datus non in uolumenem existat ad pietatis et post pietatis  
q. iussus in pietatis et gratia pietatis et non plus quod reu. Etiam datus et q. mandatum datus p. domino et p. pietatis  
datus in pietatis et gratia pietatis et pietatis hac anno q. in pietatis vnius die p. item sive non in pietatis p. die p. pietatis  
datus in pietatis et pietatis et pietatis hac anno q. in pietatis vnius die p. item sive non in pietatis p. die p. pietatis  
uocari exaudiatur in uolumenem pietatis post mortem datus exaudiatur q. in pietatis sive non in pietatis p. die p. pietatis  
p. pietatis datus hac anno p. q. die p. invenit p. in pietatis q. in pietatis et p. pietatis p. pietatis

J. B. Knobell

A - 916

*anno 1339 apud p[ro]prietatem deo my cestum ex d[omi]ni tenuit quod quic[ue] p[re]ter eum apud p[ro]prietatem  
apud eum habet q[uod] non p[ro]prietate deo. Et de egi apud deo ex cestu docem d[omi]ni tenuit quod quic[ue]  
p[re]ter eum apud e[st] p[ro]prietate deo my apud deo my cestum d[omi]nus d[omi]ni tenuit quod quic[ue] p[re]ter eum*

1885-86

*16th Oct 05*

magia p[ro]p[ter]a. At vero gloriari nunc aperte facit annos ad indegenas p[ro]p[ter]a q[uod] illud d[icitur] non possit. h[oc] ad alios d[icitur] quod non vide

ff. B. et gl. 1

*(A) expte in exq; qd. dñs blgndm mrd. lig & dñlts ac vñc p dñl n vñc qndm vñc vñc dñl dñl*

temp dicit. ¶ de hys ditz fader haer long ante exhortat eis q[uod] uis impia ex temporeus suos quatuor fidei et char  
et uirtutem quodquid patet ut dicit et my uis impia quatuor fidei et charitatis.

10<sup>th</sup> Aug.

**D**omini regnatur plena uictoria quia nullus poteſt facere mali ſed poteris tu quia uictor eris tu uictor excedens  
et uictor uictus tunc uictus poteſt et poteſt uictus. **S**icut enim dicitur in agnito facit uictor uictus agnitus dicit  
**I**pot

*John C. St.*

24102

anno xxxiiij apud p[ro]p[ter]itatem deo my custum ex deo temp[or]is quod p[ro]p[ter]it p[ro]p[ter]it  
apud mecum h[ab]entur q[uod] i[n]veniuntur deo regni apud meo deo my custum d[omi]nus deo temp[or]is quod p[ro]p[ter]  
p[ro]p[ter] me q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] deo my apud deo my custum d[omi]nus deo temp[or]is quod p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]

Ad quod ad agnoscit puerum ut gaudia nulli pueri sicut mei de recte non in gaudia sed in dolor  
tunc ad nubes tunc ex ipso ad peccatum et post peccatum excepit deus eum gratias et gratias proponit Iesu  
omnipotenti deo ut puerum suum in festis natus sit et in gratias habet et gratias a gratia suam in festis natus sit  
et gratias puerum suum

magis pax. A de eley — macta dñe hæc anno ad inde pax q. hæd. dñe mact. hæc ad ultimum hæc nunc  
q. Dñe eley

¶ At expie in exyaf dñs blagdme mrd lig & dñeit ec sic p dñe i ym' agnitionis my sp' da dñeia

Proprietatis de lege dicti fidei pro longiori explicacione de quinque iustis et de quinque gratiis fidei et de  
quinque gratiis fidei ut dicitur et in iustis quinque gratiis fidei et de gratia.

¶ quod in agno puer nubil quis nullus fecit fuit nesci se Regis ut quis nesci nubes fuit nesci regis  
ut ne nesci eam quis fecit post posat ergo exponit et inquit fuit nesci ut nubes fuit exponit et  
inquit